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Dost Yüzlerde Zaman Kitabı Hakkında Bilgiler


Dost Yüzlerde Zaman Kitabı UĞUR MUMCU VAKFI YAYINLARI çıkarmış olduğu Dost Yüzlerde Zaman Kitabını PDF İndir – Dost Yüzlerde Zaman 23.06.2021 Pdf İndir

Dost Yüzlerde Zaman PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dost Yüzlerde Zaman kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dost Yüzlerde Zaman Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. UĞUR MUMCU VAKFI YAYINLARI ait olan Dost Yüzlerde Zaman kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dost Yüzlerde Zaman Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dost Yüzlerde Zaman Kitabı 23.06.2021 tarihinde Uğur Mumcu tarafından yazılıp UĞUR MUMCU VAKFI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Dost Yüzlerde Zaman kitabında toplamda 218 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dost Yüzlerde Zaman kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dost Yüzlerde Zaman Kitabı Özeti – Dost Yüzlerde Zaman Kitabı Açıklaması 

‘Vay benim Necdet Bulut kardeşim, vay benim devrimci, sosyalist arkadaşım, vay benim yiğit, erdemli, güler yüzlü dostum!.. Rahat uyu Necdet! Bir gün gelecek, faşist katillerin ağababaları, akan ve akıtılan bu kanlarda boğulacaklardır. Er yada geç, ama bir gün mutlaka… Ve ey okuyucular! Abdi İpekçi’yi her gün okuyan sevgili okuyucular! O’nu, Türk basınının bu uygar yazarını, Türk basınının bu en yetkin yöneticisini son yolculuğunda yalnız bırakmayın. Gözyaşlarınızı, gözyaşlarımızla birleştirin… Tanınmış, dostluk kurulmuş, arkadaşlık edilmiş insanların ölümleri insanı bir başka türlü sarsıyor. Savcı Doğan Öz, tıpkı Dr. Bulut gibi yakın dostumdu. Bu iki ölüm, yüreğime iki kor ateşi gibi düştü; yandım kahroldum!.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Rusya Çöküş, Yükseliş ve Dinamikler Pdf İndir - NOTABENE YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Dost Yüzlerde Zaman

 Yayınevi / Marka: UĞUR MUMCU VAKFI YAYINLARI

 Yazar: Uğur Mumcu

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 218

Dost Yüzlerde Zaman Kitabı İndirme Linkleri – Dost Yüzlerde Zaman İndir

Dost Yüzlerde Zaman Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dost Yüzlerde Zaman Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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